
 
 

 
 
 

 

 

Zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce 

podpory v Operačním programu Životní prostředí a dle zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

„ Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství 
pro zadavatele Certus spedition s.r.o.“ 

 

 

 

 

 

Zadavatel zakázky: 

 

Certus spedition s.r.o. 

Dolní Rove ň 325, PSČ 533 71 

IČ: 64827178 

 



 
 

 
 
 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky  

2. Čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních předpokladů 

3. Kupní smlouva 

 

Pozn.: Zadávací dokumentace včetně všech příloh bude uvedena na profilu zadavatele a poskytována 

na žádost uchazečům dle informací uvedených ve výzvě. 

 

1. PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace je zpracována dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory 

v Operačním programu životního prostředí, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) a v souladu s platnými 

právními předpisy. Práva a povinnosti neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem o 

veřejných zakázkách. 

Projekt bude spolufinancován ze zdroj ů EU v rámci Opera čního programu Životní prost ředí. 

Dotaz k zadávací dokumentaci je uchazeč povinen doručit pověřené osobě zadavatele (VIA Consult 

a.s.) v písemné podobě nejpozději do 5 kalendářních dnů před uplynutím lhůty stanovené pro 

podání nabídek. Podal-li dodavatel žádost o dodatečné informace, odešle zadavatel dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění žádosti, případně související 

dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dn ů ode dne doručení žádosti uchazeče.   

Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel 

nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky). Dotazy zaslané telegraficky, dálnopisem nebo 

elektronickými prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou formu občanským 

zákoníkem.  

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění zakázky. Tyto požadavky je uchazeč 

povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. 

Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací 

dokumentace bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče 

z další účasti na zadávacím řízení. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 

požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných 

norem. 

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na 

obchodní firmu, tak se dle ustanovení § 44 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 



 
 

 
 
 

má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či 

materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky 

obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 

Zadavatel v souladu s § 44 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách vymezuje část předmětu plnění 

veřejné zakázky, která nemůže být plněna subdodavatelem, následovně. Uchazeč musí být výrobce 

nebo autorizovaný prodejce části předmětu zakázky - nástavby nebo podvozku. Část předmětu 

veřejné zakázky (nástavba nebo podvozek), u které je uchazeč výrobce nebo autorizovaným 

prodejcem, nemůže být plněna prostřednictvím subdodavatele. 

2. INFORMACE O ZADAVATELI 

2.1.  Základní údaje 

název    : Certus spedition s.r.o.  

sídlo    : Dolní Roveň 325, PSČ 533 71 

IČ    : 64827178 

DIČ    : CZ64827178 

2.2. Pověřená osoba zadavatele 

Pověřenou osobou zadavatele zastupujícího v zadávacím řízení dle § 151 zákona č. 137/2006 Sb. je 

VIA Consult a.s., se sídlem Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec, IČ: 25084275. 

 

2.3. Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou ve všech otázkách je osoba pověřená výkonem zadavatelských činností – VIA 

Consult a.s., se sídlem Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec, e-mail: zadavacirizeni@viaconsult.cz  

 

Bližší informace poskytne: 

Mgr. Milan Konečný, tel.: 605 201 156, e-mail: zadavacirizeni@viaconsult.cz  

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je dodávka dopravní a manipulační techniky k nakládání s odpady, a to: 

• kontejnerový nákladní automobil ke svozu bioodpadů 

• 4 ks velkoobjemových kontejnerů 



 
 

 
 
 

 

Uvedená svozová technika a velkoobjemové kontejnery budou sloužit k oddělenému sběru a 

shromažďování biologicky rozložitelných odpadů u původců, k dopravě biologicky rozložitelného 

materiálu od původců na kompostárnu, kde bude odpad materiálově využit a k manipulaci s biologicky 

rozložitelnými odpady. 

 

Základní závazné požadované parametry a požadavky z adavatele: 

 
Základní požadavky pro svozový automobil 
 
Motor    

• vznětový  

• výkon motoru min. 206 kW 

• objem min. 6,6 litrů 

• emisní norma motoru min EURO 6 (pomocí SCR, EGR, turbodmychadlo s proměnným 

výkonem a filtrem pevných částic) 

• výfuková motorová brzda 

Převodovka    

• řazení mechanické, min. 9 stupňová 

• pomocný pohon PTO 

Brzdy  

• dvouokruhové pneumatické, včetně ABS a EBS 

• vzduchová přípojka pro brždění přívěsu 

Řízení 

• hydraulické servořízení 

• vlevo (pro provoz v ČR) 

Podvozek  

• celková hmotnost 18t 

• celková hmotnost v soupravě min.28t 

• tažné zařízení pro přívěs s průměrem čepu 40 mm 

• el. přípojky pro přívěs 24V, včetně ABS 

• zvýšená verze 

• ochrana chladiče – krytování proti poškození 

• pohon 4x2 

• pneu 22,5 

• rezervní kolo připevněné na podvozku  

• palivová nádrž min. 190 l, s uzamykatelným uzávěrem  

• akustická signalizace při couvání 

• odpojování autobaterie 



 
 

 
 
 

Kabina  

• 3 místná  

• centrální zamykání s dálkovým ovladačem 

• čtyřbodové pružinové odpružení kabiny 

• hlavní elektrická zpětná zrcátka s vytápěním 

• zadní stěna s oknem 

• přední ocelový nárazník 

• barva modrá RAL5002  

• sedačka řidiče vzduchem odpružená, elektricky vyhřívaná 

• el. otevírání oken 

• digitální tachograf 

• samonavíjecí bezpečnostní pásy pro řidiče a spolujezdce 

• tempomat 

• ukazatel rychlosti vozidla v km 

• ventilace  

• klimatizace 

• airbag řidiče  

• rádio s USB vstupem, 2 ks repro 

• hands free  

• výškově i sklonově nastavitelný volant 

• palubní počítač v českém jazyce 

• imobilizer 

Osvětlení  a el. instalace 

• 24V 

• Akumulátory min. 2x125Ah 

• přední denní LED svícení 

• halogenové přední světlomety 

• pracovní osvětlení 2 ks vzadu na kabině 

• 2ks výstražných majáků na střeše vozidla 

Nápravy  

• zatížení přední nápravy min. 7,5 t 

• zatížení zadní nápravy min. 11,5 t 

• přední i zadní náprava odpružená listovými pružinami 

• mechanická uzávěrka diferenciálu, ASR 

• příčný zkrutný stabilizátor s teleskopickými tlumiči pérování 

• pohon 4x2, na zadní nápravě dvojité pneumatiky – tupláky 

• ocelový žebřinový rám podvozku 

 



 
 

 
 
 

Legislativa 

• vozidlo musí být vybaveno veškerou povinnou výbavou (včetně výstražných a bezpečnostních 

označení), která ho bude opravňovat k provozu na pozemních komunikacích v ČR dle 

aktuálních legislativních předpisů a technických norem 

• povinná výbava 

           

Nástavba      

• Jednoramenný teleskopický nosič kontejnerů o výkonu: min. 12 t 

• Délka kontejnerů: min. 3,8 a max. 5 m 

• Konstrukce nosiče šroubovaná 

• Výška háku hydraulicky stavitelná 1000 - 1570 mm 

• Ovládání funkcí z kabiny vzduchem vč. blokování proti nepovoleným manipulacím, vnější 

ovládání – nouzové 

• Hydraulické jištění kontejneru se signalizací v kabině 

• STOP tlačítka na nástavbě 

• Příprava pro nesení aktivní nástavby. Připojení pomocí rychlospojek. 

• Zadní podjezdová zábrana 

• Plastová schránka na nářadí 

 

Velkoobjemové kontejnery- celkem 4 ks 

• materiál: ocel 

• objem min. 10 m³  

• nosníky min. 140 mm 

• výška háku 1570 mm 

• vnitřní délka min. 4200 mm 

• po obvodu háčky na síť 

• lem trubka min 60/5 mm 

• podlaha tl min. 4 mm 

• Boky tl min. 3 mm, pevné do výšky max. 800 mm 

• Horní díl sklopný plech tl min. 2 mm  

• Zadní čelo dvoukřídlá vrata s dvojím jištěním 

• Max. délka 5000 mm 

 

Nabídka dodavatele musí zahrnovat kompletní dodávku zahrnující: 

• uvedení do provozu, zkoušky, zaškolení obsluhy a údržby, aj. 

Součástí nabídky bude technický popis dodávaného p ředmětu ve řejné zakázky, ze kterého 

bude patrno, že je uchaze čem dodržena výše uvedená specifikace požadavk ů na předmět.  



 
 

 
 
 

Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie , a návody požaduje zadavatel v českém 

jazyce. 

 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Předmět zakázky bude realizován v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a 

harmonizovanými evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, 

je třeba použít ustanovení českých technických norem a technických specifikací obsažených ve 

veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 3.020.000,- Kč bez DPH. 

Klasifikace p ředmětu dle na řízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a 

nařízení Komise č. 213/2008 

Dodávka CPV 

Vozidla pro svoz odpadků a odpadních 
vod 

34144500-3   

Vozidla pro sběr odpadků 34144511-3   

Kontejnery a nádoby na odpad 
a odpadky 

34928480-6 

 

4. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Doba pln ění:  Zadavatel požaduje nejzazší termín dodání do 120 kalendářních dnů 

od podpisu smlouvy.  

Termín dodání je hodnotícím kritériem. 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy – červenec 2015 (ihned po ukončení 

zadávacího řízení). 

Místo pln ění:  sídlo zadavatele 

Prohlídka místa pln ění:  není nutná 

5. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v souladu s  ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) způsobem dle § 79 zákona o 

veřejných zakázkách hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta bude 

posuzována podle následujících kritérií s váhami: 

 



 
 

 
 
 

Kritérium Váha kritéria 

Celková cena v Kč bez DPH 60 % 

Termín dodání 40 % 

 

Kritérium č. 1 – Celková cena v K č bez DPH  

Rozumí se celková nabídková cena bez DPH, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka 

má minimální hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 7.2 zadávací dokumentace. 

 

Kritérium č. 2 – Termín dodání 

U tohoto kritéria bude hodnocen termín dodání v kalendářních dnech od podpisu smlouvy. 

Předpokládaný podpis smlouvy s vítězným uchazečem je v červenci 2015, přičemž dodávka 

požadovaného předmětu zakázky musí být realizována nejpozději do 120 kalendářních dnů od 

podpisu smlouvy.  

Pokud uchazeč uvede termín dodání předmětu zakázky kratší než 20 kalendářních dnů od podpisu 

smlouvy, bude v rámci hodnotícího kritéria u tohoto uchazeče do hodnocení vstupovat číslo 20. (Kratší 

termín dodání než 20 kalendářních dní tedy nebude zadavatelem dále zvýhodněn, neboť jej zadavatel 

nepovažuje za reálně splnitelný.) Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu.  

 

Vyhodnocení kritérií 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. 

Počet                              Hodnota nejvýhodnější nabídky 

bodů        =      100 *    ------------------------------------------- 

kritéria                                Hodnota hodnocené nabídky 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnocené nabídky  

k nejvhodnější nabídce. 



 
 

 
 
 

Počet                                  Hodnota hodnocené nabídky 

bodů        =      100 *    ---------------------------------------- 

kritéria                           Hodnota nejvýhodnější nabídky 

 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle 

dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u 

jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

Odůvodn ění zvolených hodnotících kritérií a volba vah 

Zadavatel zvolil výše uvedená hodnotící kritéria včetně přidělení uvedených vah pro dané kritérium na 

základě úvah, že tyto nejlépe vystihují požadavky zadavatele na poskytnutí jím poptávaného 

předmětu plnění zakázky za výhodnou cenu a v odpovídající kvalitě. Váha pro jednotlivá kritéria byla 

stanovena tak, aby odpovídala poměru důležitosti kritérií a jejich dopadu na vlastní předmět dodávky. 

V rámci tohoto zadávacího řízení je zadavatel přesvědčen, že volbou těchto objektivních hodnotících 

kritérií, která budou jednoznačně vyjádřená čísly v nabídkách všech uchazečů, dosáhne vyváženého 

poměru kvalitního plnění a nízké ceny. 

 

6. Kvalifika ční předpoklady 

Prokázání splnění kvalifikace dle požadavků zadavatele stanovených v souladu se zákonem je 

předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče v tomto řízení. 

 

Spln ěním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 zákona, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 zákona, 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku a 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 zákona. 

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 

podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 

povinen veřejnému zadavateli předložit dle ustanovení § 51 odst. 4 zákona doklady prokazující 

splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. j) zákona a 



 
 

 
 
 

profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a smlouvu 

uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 

k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 

kvalifikace. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 

podle ustanovení § 54 písm. a) zákona. 

 

Pokud nabídku podává několik dodavatelů společně, je každý z dodavatelů povinen prokázat 

splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. a) a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 

podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě 

prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se předchozí 

odstavec použije obdobně. 

Pokud nabídku podává několik dodavatelů společně, jsou zadavateli povinni předložit současně 

s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, 

že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti se  zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. 

 

Uchazeč předloží zadavateli veškeré doklady, kterými prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě 

stanovené zadavatelem pro podání nabídky.  

 

Z hlediska pravosti a stá ří doklad ů se uchaze č řídí ustanovením § 57 zákona. 

 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci uchazeče, 

která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle ustanovení § 60 zákona, je uchazeč povinen 

nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. 

Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s 

rozhodnutím zadavatele možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém 

případě musí uchazeč, s nímž veřejný zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 

prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

 

Veškeré dokládané údaje týkající se uchazeče, se musejí vztahovat výhradně k osobě uchazeče se 

současným identifikačním číslem nebo k osobě, která byla právním předchůdcem uchazeče a jejíž 

veškeré závazky převzal uchazeč.  

 

Zadavatel resp. zadavatelem pověřená hodnotící či zvláštní komise posoudí prokázání splnění 

kvalifikace uchazeče z hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem.  



 
 

 
 
 

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat 

zadavatele o změně své kvalifikace, může být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

  

Dle § 57 zákona p ředkládá uchaze č kopie (prosté kopie) doklad ů prokazujících spln ění 

kvalifikace. Požaduje-li zadavatel p řed uzav řením smlouvy p ředložit originály nebo ov ěření 

kopie doklad ů, je uchaze č, se kterým má být smlouvy uzav řena, povinen je p ředložit. 

 

6.1.    Základní kvalifika ční předpoklady 

Dle § 53 odst. 1 zákona základní kvalifika ční předpoklady spl ňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatele splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu; 



 
 

 
 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v 

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Dodavatel k prokázání spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů uvedených výše p ředloží: 

 

Požadavky na prokázání základních kvalifika čních p ředpoklad ů lze prokázat čestným 

prohlášením – viz p říloha zadávací dokumentace.  

 

6.2.     Profesní kvalifika ční předpoklady 

Uchazeč je v souladu s ustanovením § 54 zákona o veřejných zakázkách povinen předložit tyto 

doklady: 

� živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejst říku  - obsahující předmět podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění této zakázky, 

� výpis z obchodního rejst říku  či jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán podle zvláštních 

předpisů. Výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

 



 
 

 
 
 

6.3.     Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele předložení čestného prohlášení uchazeče o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona o veřejných zakázkách. 

 

6.4.     Technické kvalifika ční předpoklady 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění této veřejné 

zakázky na dodávky zadavatel požaduje předložení následujících dokladů: 

 

dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) - seznam významných dodávek  provedených dodavatelem 

v posledních 3 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek; 

tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a rozsah zakázek, 

� uchazeč doloží seznam alespoň 3 zakázek obdobného charakteru jako je předmět 

výběrového řízení (včetně osvědčení či referenční listiny), tj. dodávka svozového vozidla 

včetně podvozku a nástavby, a to v minimální hodnotě 1.700.000,- Kč bez DPH za každou 

zakázku.  

 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

− osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, 

− osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

− smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 

POZN.: Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených referenčních zakázek, u kterých 

nebude uchazeč (subjekt prokazující kvalifikaci – člen sdružení, subdodavatel) v pozici generálního 

dodavatele zakázky, musí být součást osvědčení také vyjádření jeho podílu na realizaci zakázky, 

přičemž jako referenci lze uznat pouze samotnou hodnotu podílu na realizaci zakázky vztahující se 

k předmětu reference. 

 

POZN.: Jestli-že nevyplývá z údajů uvedených v referenčním listu, že předmětná reference naplňuje 

požadavky zadávací dokumentace, je dodavatel povinen tyto informace uvést v seznamu referenčních 

zakázek. Dodavatel musí skutečnost uvést v seznamu referencí s přesným určením předmětu 

realizace, hodnoty konkrétní prokazované reference a doby realizace. Tyto skutečnosti může 

dodavatel prokázat i jinými dokumenty – např. smlouvou o dílo.   

 



 
 

 
 
 

POZN.: Jestli-že se jedná o zakázku probíhající, splní dodavatel požadavky na předmětnou 

referenční zakázku pouze v případě, že referenční zakázka splní všechny výše požadované 

parametry ke dni vydání osvědčení a tato skutečnost bude z předloženého osvědčení patrná. 

 

 

6.5.   Prokazování kvalifikace v podlimitním zjednodušeném  řízení 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení je možné splnění kvalifikačních předpokladů prokázat dle 

ustanovení § 62 odst. 3 zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřená smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, přičemž nesplnění 

této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu zákona. 

Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musejí nastat ve lhůtě podle ustanovení § 52 zákona. 

Zadavatel nechává na volbě uchazeče, jestli kvalifikační předpoklady prokáže v plném rozsahu již ve 

své nabídce do výběrového řízení, nebo využije institutu § 62 odst. 3 zákona.  

 

7. Obchodní podmínky 

7.1. Návrh smlouvy 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 44 

odstavec 3 písmeno a) zákona o veřejných zakázkách. Obchodní podmínky stanovené pro zakázku 

jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu kupní smlouvy (viz příloha č. 3 této ZD). Uchazeč do 

obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a 

nabídkovou cenu a popřípadě další údaje – hodnotící kritéria) a takto doplněné obchodní podmínky 

předloží jako svůj návrh smlouvy. 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchaze če podepsán osobou oprávn ěnou jednat za uchaze če 

nebo osobou p říslušn ě zmocn ěnou; originál nebo ú ředně ověřená kopie zmocn ění musí být 

v takovém p řípadě sou částí nabídky uchaze če. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není 

předložením návrhu této smlouvy. Nabídka uchaze če se tak stává neúplnou a zadavatel vylou čí 

takového uchaze če z další ú časti na zakázce. 

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, 

uvedené v této zadávací dokumentaci. 

 

 

 



 
 

 
 
 

K návrhu smlouvy dodavatel zpracuje a v rámci nabíd ky doloží: 

- Specifikace p ředmětu pln ění (resp. technický popis dodávaného p ředmětu v souladu se 

zadávacími podmínkami). Sou částí nabídky bude technický popis dodávaného 

předmětu ve řejné zakázky, ze kterého bude patrno, že je uchaze čem dodržena 

v zadávacích podmínkách uvedená specifikace požadav ků na předmět. Uchaze č 

zpracuje technickou část nabídky tak, že detailn ě popíše nabízené užitné a technické 

vlastnosti systému požadované v technické specifika ci zadávací dokumentace. Rovn ěž 

uchazeč předloží jako p řílohu Kupní smlouvy specifikaci p ředmětu tak, aby bylo z řejmé 

spln ění veškerých podmínek. Sou částí popisu produktu bude rovn ěž jeho 

fotodokumentace a nákres se všemi druhy pohledu, v četně technického výkresu 

nástavby se specifikací použitých materiál ů. Při údaji, jenž nespl ňuje n ěkterý s 

požadovaných parametr ů (požadavek na technickou specifikaci), bude nabídk a 

uchazeče vylou čena z výb ěrového řízení. 

- Prohlášení, že uchaze č poskytuje autoriza ční záru ční servis podvozku či nástavby, a 

rovn ěž musí uchaze č up řesnit místo tohoto servisu 

- Prohlášení, že dodávka bude provedena v souladu s p latnou legislativou a dle 

závazných a doporu čených p ředpis ů a metodik 

- Prohlášení, že veškeré prvky a sou části dodávky p ředmětu smlouvy budou spl ňovat 

požadavky zákona 22/1997 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

- Prohlášení, že veškeré použité materiály a sou části dodávky budou použity jako nové 

ve vlastnostech I. Jakostní t řídy 

- Prohlášení, že v rámci dodávky vozu bude zadavateli  předložen: 

a) Platný technický pr ůkaz vozidla 

b) Certifikát k prokázání jakosti použité nerezové oceli 

c) Doklady nezbytné k uvedení do provozu na pozemní ch komunikacích v ČR 

- Výčet subdodavatel ů a vyjád ření jejich podíl ů na zakázce (uvedení subdodavatel ů a 

jejich podíl ů na pln ění zakázky v četně procentuálního vyjád ření a konkrétní části pln ění 

zakázky). V subdodavatelském schématu musí být mimo  jiné uvedeni subdodavatelé, 

pomocí kterých uchaze č prokazuje kvalifika ční p ředpoklady, a to v tom rozsahu (pln ění 

na zakázce), v jakém se budou podílet na prokázání kvalifika čních p ředpoklad ů. Při 

specifikaci části pln ění zakázky, které budou realizovány subdodavatelsky , musí 

dodavatel vycházet ze specifikace p ředmětu výb ěrového řízení uvedené v zadávacích 

podmínkách.  

Pozn.: Uchazeč je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění 

kvalifikace, jen v nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem 



 
 

 
 
 

Objednatele, přičemž nový subdodavatel, dosazený za původního, musí disponovat 

minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní subdodavatel prokazoval za 

uchazeče v rámci výběrového řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený 

subdodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmí souhlas se změnou subdodavatele 

bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy. 

Pozn.: Pokud dodavatel nepředloží výčet subdodavatelů v nabídce, bude na něj pohlíženo 

tak, že při realizaci zakázky nevyužije subdodavatele. 

V případě, že uchazeč nepředloží výše požadované dokumenty, může být zadavatelem vyloučen ze 

zadávacího řízení. 

7.3. Způsob zpracování nabídkové ceny  

• Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky včetně všech 

souvisejících činností. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění 

zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše p řípustná“ . Plněním zakázky, tj. 

celkovou nabídkovou cenou, se rozumí cena za nákup předmětu výb ěrového řízení 

včetně dodání certifikátu – prohlášení o shod ě, a předání veškerých návod ů k použití, 

údržb ě a oprav ě (záruční listy).   

• Dodavatel odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností souvisejících s plněním 

předmětu této zakázky při zpracování nabídkové ceny. 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a to v členění dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace – krycí list 

nabídky: 

a) Celková nabídková cena bez DPH  

b) DPH z nabídkové ceny 

c) celková nabídková cena v četně DPH  

 

Nabídková cena bude uvedena v K č a to v členění dle p řílohy č. 1 zadávací dokumentace – 

krycí list nabídky a rekapitulace nabídkové ceny. 

 

Za stanovení sazby DPH v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá uchazeč. Prokáže-li se 

v budoucnu, že uchazeč stanovil sazby v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré takto 

vzniklé náklady uchazeč a celková nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna. 

 

 

 



 
 

 
 
 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAHOVÉ NÁLEŽITOS TI NABÍDKY 

Součástí nabídky uchazeče musí být rovněž dokumentace vyžadována zákonem o veřejných 

zakázkách v ustanovení § 68 odst. 3, a to: 

• Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele. 

• Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

• Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže) v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou. Prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče. 

 

V případě, že uchazeč nepředloží výše požadované dokumenty, může být zadavatelem vyloučen z 

výběrového řízení. V případě podání nabídky uchazeče ve formě sdružení, musí výše uvedené 

požadavky dle ustanovení § 68 odst. 3 splnit a předložit všichni členové sdružení. 

9. Požadavek na poskytnutí jistoty 

 
Výše požadované jistoty: 

Zadavatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění 

svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 60.000,- Kč (slovy 

šedesát tisíc korun českých). Při porušení povinností uchazečem může zadavatel postupovat dle 

ustanovení § 67 odst. 7 zákona o veřejných zakázkách. 

Porušením povinností uchazeče se mimo jiné rozumí: 

- Zrušení nebo změna nabídky v rozporu se zákonem 

- Odmítnutí uzavření smlouvy podle ustanovení § 82 odst. 2 a 4 zákona 

 

Forma poskytnutí jistoty: 

Jistota bude poskytnuta formou bankovní záruky (ve smyslu ustanovení občanského zákoníku) nebo 

formou složení peněžní částky na účet zadavatele nebo formou pojištění záruky (dle ustanovení 

zákona o pojistné smlouvě). 

Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet zadavatele – je 

originál výpisu z účtu uchazeče u peněžního ústavu, z něhož je patrné, že uchazeč převedl částku ve 

výši požadované jistoty na účet zadavatele, uvedený níže, nebo potvrzení peněžního ústavu o složení 

částky ve výši požadované jistotě na účet zadavatele.  



 
 

 
 
 

Potřebné údaje pro složení jistoty na účet zadavatele jsou následující: bankovní účet zástupce 

zadavatele VIA Consult a.s. – číslo účtu: 107-4209470247/0100, variabilním symbolem platby bude IČ 

uchazeče. 

Kontakt na ověření složení jistoty na straně zadavatele:  Mgr. Nikola Vrtělová, tel.: 602 778 241, email: 

zadavacirizeni@viaconsult.cz. 

Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být připsána na účet zadavatele do 

konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty ve formě bankovní záruky je výlučně originál záruční listiny 

vystavené bankou ve prospěch zadavatele jako věřitele (příjemce záruky), z jehož obsahu bude 

jednoznačně vyplývat, že banka uspokojí zadavatele do výše částky odpovídající výši požadované 

jistoty v případech předvídaných zákonem o veřejných zakázkách (ustanovení § 67 odst. 7). 

 

Pro poskytnutí jistoty formou pojištění záruky platí ustanovení § 67 odst. 6 zákona o veřejných 

zakázkách. 

Bankovní záruka nebo pojištění záruky musí být platné nejpozději od skončení lhůty pro podávání 

nabídek a musí trvat po celou dobu, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán (zadávací lhůta – viz 

níže). 

Uvolnění peněžní jistoty se řídí ustanovením § 67 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách. Nestanoví-li 

uchazeč jinak, bude mu jistota vrácena na účet, ze kterého byla poslána na účet zadavatele. 

V případě jiných požadavků uchazeče na způsob vrácení jistoty (např. vrácení částky na jiný účet, 

variabilní symbol, atd.), musí tyto požadavky uvést uchazeč v rámci nabídky. 

 Při vracení originálu záruční listiny postupuje zadavatel v souladu se zákonem o veřejných 

zakázkách, kopii záruční listiny je zadavatel povinen uchovat. 

 

10.  Požadavky na obsahové členění a způsob zpracování nabídky (doporu čení 

zadavatele) 

10.1. Způsob a forma zpracování nabídky 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v originále 

(označeném „ORIGINÁL“) v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení 

nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace.  

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými 

doklady a přílohami svázány do jednoho svazku s názvem: 

„Nabídka a doklady k prokázání spln ění kvalifikace“  



 
 

 
 
 

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem veřejné zakázky, 

identifikačními údaji uchazeče a sídlem uchazeče. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytišt ěny kvalitním zp ůsobem tak, 

aby byly dob ře čitelné.  Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem 

zajištěn proti manipulaci s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními 

prvky, které vyloučí možnost jejich neoprávněného nahrazení. 

Certifikáty a doklady, které mají p ůvod ze zahrani čí, musí být ú ředně přeloženy do českého 

jazyka a ov ěřené certifikovaným p řekladatelem. 

 

10.2. Požadavky na jednotné uspo řádání písemné nabídky (jedná se pouze o 

doporu čení zadavatele) 

Uchazeč sestaví svazky nabídky a dokladů k splnění kvalifikace v níže vymezeném pořadí. Pro 

sestavení krycího listu nabídky uchazeč závazně použije přílohu č. 1.  

„Nabídka a doklady k prokázání spln ění kvalifikace“ 

a) krycí list nabídky  

b) identifikační údaje uchazeče  

c) obsah svazku 

d) dokumenty prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

e) dokumenty prokazující profesní kvalifikační předpoklady 

f) dokumenty prokazující ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

g) dokumenty prokazující technické kvalifikační předpoklady 

h) další dokumenty vyžadované zadavatelem v zadávací dokumentaci (např. plná moc, 

dokumenty vztahující se k ustanovení § 68 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách) 

i) podepsaný návrh smlouvy splňující požadavky čl. 7 této zadávací dokumentace 

j) přílohy návrhu smlouvy požadované v zadávací dokumentaci (např. technické parametry, 

obrázky, aj.), požadavky na technický obsah nabídky 

k) CD nebo DVD obsahující návrh smlouvy v elektronické podobě (ve formátu *.doc, *.xls) 

 

Čestná prohlášení a návrh smlouvy budou podepsány os obou oprávn ěnou jednat za 

uchazeče. 

 



 
 

 
 
 

11.   Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně 

poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu 

pobočky osoby pověřené výkonem zadavatelských činností – VIA Consult a.s., Kopečná 12, 602 00 

Brno, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 16. 7. 2015 do 11:00 

hodin.  

 

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce 

(balíku), která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena 

přelepkami s podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM  

–  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA : „Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství pro 

zadavatele Certus spedition s.r.o.“ 

 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude 

doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

12.  Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 16. 7. 2015 v 11:05  hod na adrese pobočky 

osoby pověřené výkonem zadavatelských činností – VIA Consult a.s., Kope čná 12, 602 00 Brno.  

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit kromě hodnotící komise i uchazeči, jejichž nabídky byly 

doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Každý uchazeč může být zastoupen nejvýše 1 osobou. 

Dále se může otevírání obálek ú častnit zástupce poskytovatele dotace. 

Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla přiděleného dle času doručení a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a je podepsaná oprávněnou osobou. 

Pokud nabídka nebude splňovat výše uvedené požadavky, bude na místě vyřazena a zadavatel 

bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 

13.  Zadávací lh ůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni 

uchazeči jsou do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.   

 



 
 

 
 
 

14.  Práva zadavatele 

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady 

nesou uchazeči sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v zákoně č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 

v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v případě, že mu nebude poskytnuta podpora 

v rámci Operačního programu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky do konce lhůty stanovené pro podání nabídek. 

 

15.  Další podmínky řízení a up řesňující požadavky zadavatele 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani rozdělení zakázky na části. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že může v rámci zjednodušeného podlimitního řízení uveřejnit 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů od rozhodnutí na profilu zadavatele. 

V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude považovat za doručené všem 

dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že může v rámci zjednodušeného podlimitního řízení uveřejnit 

rozhodnutí o vyloučení uchazeče do 5 pracovních dnů od rozhodnutí na profilu zadavatele. V takovém 

případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče bude považovat za doručené okamžikem uveřejnění na 

profilu zadavatele. 

 

V Brně dne 30. 6. 2015  

 

 

 

     ________________________                                                                 

           na základě plné moci      

              VIA Consult a.s. 

Mgr. Milan Konečný, statutární ředitel 

 

 


		2015-06-30T16:57:22+0200
	Mgr. Nikola Vrtělová




